TERMO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

Nº 003/2018

Em atendimento à legislação
vigente o Exmº Sr. Presidente da
Câmara Municipal de Muniz
Freire, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a seguinte
dispensa de licitação
Nome: Insight Informática Ltda
EPP
Processo: 070/18
Objeto: Contratação de serviços
de manutenção de softwares de
registro e coleta e de
gerenciamento e controle de
ponto dos servidores da Câmara
Municipal de Muniz Freire
Valor (RS): 5.040,00
Dotação: 339039 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica
Fundamentação: Art. 24 - II -
da Lei 8.666/93.

Muniz Freire - ES - 23 de março

de 2018.

GEDELIAS DE SOUZA
PRESIDENTE